关于经管学院首届“金讲席”教学竞赛安排的通知

各教研室：
根据经管学院首届“金讲席”竞赛活动通知的要求，各教研室推荐了1-2名教师参加学院教学竞赛，现将教学竞赛有关安排如下，欢迎无课教师现场观摩。
1．竞赛时间：2012年5月7日-18日，参赛教师实际授课时间.
2．竞赛地点：参赛教师实际授课地点
3．竞赛考评组
组　长：胡瑞仲
副组长：方  升
成　员：李  青 张  侠 唐文霞 王  彦 侯  健 刘胜勇 王海欧
秘　书：张孝军
4．时间安排将发至参赛教师常用邮箱及和谐经管QQ群。如果个别教师因特殊情况无法按原定计划参加比赛，请提前与党政办公室210房间联系，电话：0516-83889083。
5．请每位教师竞赛前需要将课件等所需文件准备好，并提前试用为宜。
附件1：首届“金讲席”教学竞赛参赛教师报名表

附件2：讲课竞赛评分标准
附件1
经管学院“金讲席”教学竞赛报名表

单位（盖章）：             报名时间：2012年4月23日-30日
	序号
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	上课时间
	上课地点

	1
	潘军
	男
	副教授
	英语10-1

标准日本语
	12周

周一3、4节
	西E306

	2
	沈滔
	女
	讲师
	商管10-1、2

营销计划制定
	12周

周三5、6节

	西D404

	3
	苏珊
	女
	讲师
	英语11-1

英语视听说
	12周

周四5、6节
	西A505

	4
	胡欣哲
	女
	初级
	连锁10-1
连锁企业人力资源管理
	13周

周一3-4节
	西D-203

	5
	朱敏
	女
	初级
	营销10-1、2

商业计划
	13周

周三3-4节
	西D501

	6
	曹前
	男
	讲师
	财会11-4、5、6

财经法规
	13周

周一5-6节
	J1—143

	7
	王萍
	女
	讲师
	物流11-1、2

经济学基础
	13周

周五5-6节
	东J2-408

教研室主任（签字）：                 2012年4月23日
注：1. “上课”要求时间45分钟。并制作课件。
2. 按照上报到学院党政办公室的时间优先安排竞赛时间。
    3．电子表及“上课”课件发至chengpingcumt@126.com。

附件2

	项目
	测评要点
	分值
	得分

	教学资料
	教学资料齐全。教案编写规范，设计合理，符合课程标准基本要求。授课计划课时分配恰当。
	10

	教学内容
	专业课教学目标明确，教学内容体现职业岗位所需要的技能知识，体现专业新发展方向；公共基础课教学目标明确，定位准确，能适应相关专业的知识需求。
	15

	教学内容深度、难度适当，重点突出。
	10

	教学内容承前启后，循序渐进，内容充实，充分应用现场实践案例，与实践相结合，无科学性错误。
	10

	教学组织
	教学环节安排合理，教学时间配置得当，逻辑性强，课堂应变能力强，讲授娴熟，思路清晰，深入浅出。
	15

	充分应用先进教学方法，讲练结合，启发学生独立思考，创新思维，师生互动效果好，课堂气氛活跃。
	10

	合理运用教学手段，板书设计合理、工整、美观、规范，恰当使用多媒体，课件制作质量好。
	5

	教态语言
	语言规范，讲授清晰、准确、生动，无口误及不良习惯性动作。
	5

	衣冠整齐，仪态大方，精神饱满。
	5

	教学特色
	教学风格突出，感染力强，教学效果好，完成既定教学目标。
	15

讲课竞赛评分标准